
Uchwała nr XLIII/548/98

���������	��
�������

���������	��
����������������	��
�������

���������	��
�������

������������	����������

������������	����������������������	����������

������������	����������

w sprawie wydania opinii o lokalizacji ośrodka gier – kasyna gry w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 
123, poz. 775) w związku z art. 32 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach 
losow�ch i zakładach wzajemnych (Dz. U. z 1992 r. Nr 68, poz. 341; z 1993 r. Nr 28, poz. 
127; z 1994 r. Nr 98, poz. 472; z 1996 r. Nr 132, poz. 621)

���������	��
�������

���������	��
����������������	��
�������

���������	��
�������

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w lokalu położonych przy pl. Rodła 10, w 
hotelu “Radisson” w Szczecinie, wskazaną we wniosku Casino Polonia Wrocław Sp. z o.o. z 
siedzibą we Wrocławiu.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady

�������	��
��	��


